1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: BIOMÉDICO
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12500613 Adriana Strapassano Henrique 420804432
2 12502488 Alessandro Fernandes 305923511
3 12500029 Alexandra Jenna Righi 32127851-3
4 12502109 Ana Flávia Quiarato Lozano 39041074-3
5 12502259 Ana Paula Fadel 342066122
6 12501785 Ana Paula Silva 383265629
7 12501120 Andrieli Ap. Pacetti de Faria 48.420.743-X
8 12502553 Anna Flavia da Costa Silva 36900174-6
9 12501851 Barbara Glenda Ramalho 46109336-4

10 12501734 Bianca Vanessa Rovigatti 412455328
11 12501662 Bruna Graziele Morija de Faria 490841430
12 12500037 Bruna Moreira Quina 477930736
13 12500152 Camila Medeiro de Lima 351609052
14 12500368 Carlos Acácio de Campos Júnior 48791302-4
15 12500747 Carlos Alberto Forato Gonçalves 40788107-4
16 12502500 Carolina de Matos 361911919
17 12501068 Cristiano da Silva 456973436
18 12501319 Elisiane Sthael Rosa de Morais 47134350X
19 12500549 Eloá Fernanda da Silva Righi 41780372-2
20 12500982 Fábio Augusto Machado 484242714
21 12500134 Gabriela Antonio Minervino 43740058x
22 12500215 Gabriela Bonamichi Montini 473620066
23 12500173 Giovana Marques 415981347
24 12501758 Giovanna Alves de Araujo Braga 49048049-4
25 12501516 Gláucia dos Reis Moura Fernandes 034402342007-1
26 12501351 Gleiciany Bertolini Silva 428981653
27 12500345 Gustavo de Mendonça 424049521
28 12501856 Gustavo de Oliveira Brida 477502647
29 12500347 Isabella Canosa 48279068-4
30 12500653 Jaqueline da Silva Lacerda 43056571-9
31 12501706 Jaqueline Soares da Silva MG-11940382
32 12500132 Jéssica Cristina de Souza Boaventura 46.527.891-7
33 12500002 Jéssica Querido Zanaga 363329730
34 12500432 Jose Ricardo Silva de Moraes 48.721.012-08
35 12502357 Joyce Fernanda Cavenaghi Raddi 41270423-7
36 12501052 Juliana Fernandes da Costa 16403225
37 12500578 Keithy Cristhine Godoy de Oliveira 48983365-2
38 12501344 Kleciane Schiavi 44681006x
39 12501157 Krissia Caroline Leme 41.826.227-5
40 12500436 Lais de Lima Vieira 49011409x
41 12500338 Leticia Cristina Gimenes 426259002
42 12500065 Leticia Teixeira Nogueira 329541705
43 12501015 Liane Martini Marciel Vieira 42291600-6
44 12500377 Mariana Zanco 336473734
45 12501418 Marilia Bragagnolle de Oliveira 439506517
46 12500337 Natália de Almeida Fonseca 475838877
47 12500742 Nicholas Henrique Furlanetto 488810061
48 12500980 Paola Bianchi Guimarães 299294985
49 12500053 Paulo Alexandre de Oliveira 449198741
50 12502615 Paulo Hermenegildo da Silva 28108244-3
51 12500972 Priscila Caleffi Damasio 44087929-2
52 12500129 Priscila Fortunato de Oliveira 40.185.284-2.
53 12502210 Rafaela Bresciani Rossi 476709386
54 12501600 Rafaela Floriano Simões da Silva 457316500
55 12500423 Rayanne Trolezi 462322026
56 12502003 Rebeca Maria Gonçalves 41.928.190-3
57 12501165 Regiane Alves dos Santos 332120144
58 12500139 Renan Bazuco Frittoli 48188094X
59 12500782 Renan Benatti Dias 471140302
60 12501461 Renan Donizete Nunes de Freitas 47973600-5

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

61 12502425 Renata Araujo de Almeida 421048578
62 12501117 Renata Guidi Carradori 461234178
63 12502416 Sabrina Martin Felipe 497198101
64 12502162 Sarah Helena da Silva 463302540
65 12500573 Silmara de Souza 237478249
66 12502427 Simoni Busato Brochini 16751458
67 12502560 Sirlene Ap. Gomes 26874736-2
68 12500590 Soliany Ap. Bispo MG-12.342.133
69 12501550 Tatiane Cristina Rosa 45.728.860-7
70 12501650 Thais Jolli dos Santos 327613336
71 12500727 Thamara Karoline Bernardes 453196027
72 12500144 Valdecir Blefari 304851012
73 12501403 Valéria de Cássia Villanova Saccini 4711822817
74 12502087 Valeria Pereira Bastos 10730348
75 12502326 Vanessa Hatanaka Marutani 402423562
76 12500547 Vitor Balbao Bridi 499351290
77 12502240 Welington Corozolla 479572847
78 12501226 Yara Larissa Pereira dos Santos 359714511

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”